PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E S T Ã Õ Õ D E S ü Õ P Ã Ü L Õ~
- São Rociiic Terra Jo 1'mho. Bomuipor Sawreza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.® 145/2020-GP

São Roque, 17 de fevereiro de 2020

Assunto: Requerimento n® 012 de autoria do
Vereador Rafael Tanzi de Araújo.

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos informar que:

1. O critério foi técnico. Ocorreram sugestões de locais apontados por vereadores,

inclusive atendemos e contemplamos os pedidos desses;

2. Alameda das Magnólias - Bairro Planalto Verde, Rua Caria Garra - Bairro Maylasky,

Rua Evaristo Pires - Bairro Maylasky, Rua Agostinho Silva - Bairro SãoJoão Novo, dentro outros inúmeros

logradouros;

3. Sim, está previsto a conclusão dos serviços parao final do més de abril de 2020;

4. Sim.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida ao presente, pelo

que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos maisaltoscumprimentos.

Ck-
CUUDIOJOSÉ DEGOES

PREFEITO

Ao

Excelentissimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira

DD Vereador Presidente

CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.-

Prcfcitura da Estância Turística de São Roque
Rua .Sâo Paulo. 966 - Taboâo - 181S-S-IZS - SSo Roque - SP

ww\\ saoroque sp aov hf
PABX: (11)4784-8500

(iabinclc: (II) 4784-8523 ou 4874-8591
li-mail: gabinclc íísaoroque.sp.gov.br